dum in humanis ageret, tenuit el more fcudi possedil, qui sine legitimis feudi heredibus

diem suum clausil extremum etc. ad nos velut dominum feudi prefate curie post mortera

Marlini antedicti feodalis nostri devolutam, conlulimus etc. ac presentibus in feudum et more

feudi damus conferimus habendam etc. per se et heredes suos ac eciam vendendam etc.

nostris et ecclesie nostre juribus semper salvis. lluius rei sunt testes famosi Jobannes dictus

Crawiehora de Nachod, Wilhelmus de Zap. Jacobus de Costelecz, de Tanpbeld, familiares

nostri fideles dilecti In quorum etc. Dalum in Mendico anno domini 3PCCC^ nonagcsimo

octavo. dominica proxima ante Martini die A. mensis decembris.

(Kremsierer Leheusquatern II. p. 132.)

56
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407.

Markgraf Jodok rerleihi dem Heinrich ron Neuhaus das freie Teslirungsrecht.

Dt. Berlin 23. iSovember 1398.

Jodocus dei gracia marchio Brandembnrgensis, sacri Romani iniperii archicamerariiis.

marchio et dominus Moravie, nobili viro domino Heinrico de Novadomo, alias de Hradec,

valido nobis sincere dilecto. favoris nostri beneficium cum amore. Nobilis et sincere dilecte.

Ul affeclus nostri amorem, quo te sinceris favoribus prosequimur, possis efficacius in luis

desideriis experiri. tibi de benio-na nostra gracia concedimus et vigore presencium animo

deliberato. voluntate libera ac de certa nostra sciencia indulgemus, quod omnia bona tua.

que in marchionatu nostro 3Ioravie dinosceris hereditario optinere titulo, possis dare. cui-

cumque voles, seu cui placeret legare. sauitate tui corporis, vel eciam quandocumque

contiirerit in extremis. Presencium sub nostri sigilli appensione testimonio litterarum. Datuni

in Berlvn sabbato proximo ante festum sancte Katherine, anno domini miliesimo trecente-

simo nonagesimo octavo.

Ad mandaluni domini marchionis Heinricus de Spilner.

(Orig. Perg. h. Sig. im Archive zu Neuhaus.)

498.

Alstk, Pfarrer in Alt-Rausnitz-, bekennt. dass er dem Stefan. Canonicus in BrUnn. rierzig

ungarische Goldgulden schuldig sei. Dt. 30. JSorember 139S.

Cvonstitutus personaliter coram nobis Johanne Kbel, officiali Prag.. et aclis nostris

obligatoriis dominus Alssyko. plebanus ecclesie in Antiqua Raussans, Olomuc. dioc, non

compulsus, nec coactus, sed sponte et libere confessus est et recognovit, se nomine ecclesie

sue predicte teneri et debitorie obligari in quadraginta duobus florenis ungaricalibus auri

boni el legalis ponderis, honorabili viro domino Slephano. canonico ecclesie Brunensis eius-